BENEFICIARIOS DE LOS PLANES DEL SISTEMA INDIVIDUAL 31/12/2024

PLANES DEL SISTEMA INDIVIDUAL TOTAL SISTEMAS

RENTAFIJA RENTA VARIABLE GARANTIZADOS VARIAC'.ON
MES/ANO  |TOTAL
Corto Plazo |Largo Plazo |Euro Internacional [Mixta Mixta Euro Mixta Inter.  |Mixta Mixta Euro Mixta Inter.  [R.V. Nacional Euro Internacional
31/12/1988
31/12/1989
31/12/1990
31/12/1991
31/12/1992
31/12/1993
31/12/1994
31/12/1995
31/12/1996
31/12/1997
31/12/1998
31/12/1999
31/12/2000
31/12/2001
31/12/2002
31/12/2003
31/12/2004
31/12/2005
31/12/2006
31/12/2007
31/12/2008 24355 15213 39637 4190 4287 7223 94.905
31/12/2009 46101 17441 42380 5611 6485 24.297 47.410 142.315
31/12/2010 34548 22953 38519 4406 2683 13641 -25565 116.750
31/12/2011 38799 28133 39437 5064 3444 18.550 16.677 133.427
31/12/2012 44496 31758 40999 5242 3745 22460 15273 148.700
31/12/2013 64581 36798 67285 9939 9443 25.888 65.234 213.934
31/12/2014 71192 45974 73015 12351 10793 25317 24708 238.642
31/12/2015 76391 49045 83687 16135 11786 16.498 14.900 253.542
31/12/2016 90004 50387 104215 20687 13391 17523 42665 296.207
31/12/2017 86374 46139 114325 27520 15321 16.171 9.643 305.850
31/12/2018 86947 56660 144955 48815 18628 16034 66189 372.039
31/12/2019 86947 56660 144955 48815 18628 16.034 66.189 372.039
31/12/2020 87008 57908 162435 71025 21615 15886 43838 415.877
31/12/2021 85599 62273 234296 78978 30520 8.415 84.204 500.081
31/12/2022 89453 64003 264519 93738 34594 7757 53983 554.064
31/12/2023 90769 63964 279446 107986 40077 8.524 36.702 590.766
31/03/2024 92956 62923 290074 112814 44776 8412 21189 611.955
30/06/2024 96537 63676 292208 117113 46450 8.192 12.221 624.176
30/09/2024 97584 64257 293574 119854 47715 8444 7252 631.428

31/12/2024 80.052 75.045 55.967 19.078 268.482 82.845 185.637 156.335 148.136 50.547

Variac. -11,81% 17,32% -3,92% 44,77% 26,12% -0,81% 48.150 8,15%




